
\ MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

DECRETA LAS RESPUESTAS A LAS 
CONSULTAS Y ACLARACIONES DE LA 
LICITACIÓN PRIVADA "ADQUISICIÓN 
SERVICIO DE IMPRESIÓN EN PVC" ID No 
584264-27-C015, SEGÚN SE INDICA. 

INDEPENDENCIA, 'LB MAY Z015 

DECRETO ALCALDICIO EXENTO N°_ 2 4 6 2/2015 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El memorándum N° 349, 
de 20 de mayo de 2015, de la Dirección de SECPLA, con vo Bo del Sr. Alcalde; la providencia 
W 1477, de 20 de mayo de 2015, de Alcaldía; y en uso de las facultades que me confiere la Ley 
N°18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

DECRETASE las respuestas a las consultas y aclaraciones 
de la licitación privada "ADQUISICIÓN SERVICIO DE IMPRESIÓN EN PVC" ID No 584264-
27-C015, que a continuación se detallan: 

W Fecha y hora Preguntas ingresadas (3) 

2o&( 

·····-···-- -·-·· ··--·-······-··-·-·· --··-·-·-·-······-----·····-····]·····-·····-····-······--····· ····-···-----···········-··--·-···-············-·--···-· ···········--··--···········-·-····························································· .. ···-··-······························································································-··· ··············································-·-·························· - ! 

15-05-2015 

09:07:17 

Para esta oportunidad , el municipio va requerir los 20 rollers en tela blackout o en tela PVC , o 

todo el trabajo (incluyendo roller) se llevara a cabo en tela PVC por favor especificar 

ANOTESE, COMUNIQUESE Y TRANSCRIBASE a las 
ue correspondan y, hecho, ARCHIVESE. 

- Alcaldía - Secretaria Municipal - Administrador Municipal - Control -
Jurídico - DAF - SECPLA - Oficina de Partes. 
371. 


